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• Nasıl ki bebek Giydirildiğine.. Yedirildiğine.. Yatırıldığına.. Götürüldüğüne.. Yani hiç bir şeye itiraz etmez. Beni 

üşütürseniz hasta olurum.. Beni ince şeylerle dışarıya çıkarmayın. Biraz önce dövdün beni. Ben sana küstüm 
demez. Ne gururu ve de hasedi ve de hiçbir şeye itirazı var. İşte Âdem safiyullah bu. Bu halete dönmektir hiçliğini 
bilmek. Yalnız farkı şu: orada anne babasının elinde teslim. Hiçlikte şuurlu, Allah’a (cc) teslim var. Yediren, 
içiren, giydiren O’dur der. Her şeyde O’nun izini, özünü, yüzünü müşahede ederler.  
              Hiçliğini bilmek sıfır gibi.  

Yani: kendisinin hiç bir sayısal değeri yok, fakat bütün sayısalların hem zemini hem de belirleyeni.. 
               Her şeyi gösteren, kendi bir şeye benzemez. 
               Bütün şekillerin, renklerin, kaynağı olanın şekli ve rengi olmaması lazım. 
Madde inceleştikçe.. Bizim maddiyatımızdan uzaklaştıkça fiziksel kanunlardan ve sıfatlardan uzaklaşıyor  demektir. 
Fiziğin kaynağını fiziksel ölçülerle, fizik kurallarıyla ihata edemezsin. Fiziği yapan fizikten öncedir. O zaman fizikle 
çözemezsin. 
               Yer çekimi kanunu yerden önce olamayacağına.. 
               Suyun kaldırma kanunu sudan önce olmayacağına... 
               Masayı yapan masadan önce olması ve masaya benzememesi.. 
               Zamanı ve mekanı yapanın da, zamandan ve mekandan önce olması zaruri ise; zamandan önce olanında  
               zamanı yoktur.  
               Zamanı olmayanın başı yoktur. 
               Başı olmayanın doğuranı yoktur. 
               Doğuranı olmayanında doğrumayacaktır. 
               Tıp ilmi inasanın vücduna bağlı. İnsanı kaldırırsanız tıp ilmi yoktur. O zaman tıp ilmi ile tıbbı ve insanı yapanı  
               ihata edemezsin.  
               Fizik kuralları ve kanunları fiziğe bağlı. 
               Bizim ilmimiz varlığa, fiziğe dayalı. Bu ilimle fiziği yapanı bilemezsin, ihata edemezsin. Bizim ilmimiz eşyaya  
               bağlı ve nihayet hududu orasıdır.  
Fiziğe bakarak çiçeğe bakarak elde ettiğimiz ilimle, fizik yok iken, çiçek yok iken; var olan ilme ve zata ancak işareti, 
alameti olur. Kavranması, ihatası mümkün olmaz. Çünkü bizim ilmimiz varlığa, maddeye dayalı. En nihayet noktası 
orası. Varlık kalkarsa bizim ilmimiz de yok olur. Araba yok olursa rengi de yok olacağı gibi.  
               işte tam burada başlıyor hiçliğini bilmek.  
Ne işine yarayacak bu ? 
               Sıfır gibi. Sayısal değeri yoktur ama tüm sayısalları gösteren, zatında barındıran.. Hiçlik gibi duruyor sıfır. 
               Sende; her şeyin sahibini göstermen ancak böyle mümkün. 
               Sıfatlara bürünürsen o sıfatların aynası olursun. 
               Eğer sıfatlardan, tüm belirlenişlerden sıyrılırsan; Zata ayna olursun. Herşeyin sahibine, sahip olursun.                     
               Herşeyin sahibine sahip olmak için  hiç bir şeye bürünmemen gerekiyor. 
               O zaman artık bedensel dayatmalardan.. 
               Kalbi ve ruhi hakikatlerden de. 
Sırf “İyya kena'büdü ve iyya kenestain” diyebilecek makama yükselip; Zatının teayyün ve teşahhüsüne ayna-mir’at 
olabilmektir. 
 
               Yani; Eneni fark etmek. 
               Sana: 1) Vücud & 2) Hayat & 3) İnsaniyet & 4) İslamiyet & 5) İman & 6) Marifet  ve 7) Muhabbet giydirilmiş.  
Bunları sen giymişsen.. Sen kimsin.. sorusunu sorabilmektir ene.. 
               Düşünebiliyor musun:  sana bunlar.. Yani insaniyet giydirilmiş. İnsaniyet sana giydirilmişse sen kimsin.. ?  
               Bunun fiili küçük provası ise oruçtur. 
               Oruç: Ayine-i Samed olmak kolay bir şey değildir. 
               Samed aynası: yeme, içme ve cinsellik gibi bedensellerden sıyrılıp bunlara ihtiyacı olmadığını fiilen gösterip,             
               fiilen bu sistemin sahibine ayna olmaktır, mir’at olmaktır.  
              Yoksa seni aç bıraktırarak sırf açları anlayasın diye değil. Ayine-i Samed olmaktır oruç.. Böylelikle halife-i rûy-i                 
               zemin olduğunu diğer mahlukata hem fiilen, hem fikren hem de lâtife olarak göstermek ve iz’an edip şuur  
               etmektir oruç.. Savm ve Siyam.. 
 
 
Oruç     bedenseldir 
Savm   dimağ 
Siyam  ruhsal 
 
          
              « dünyevî hâcâtını muvakkaten bırakmakla,  
                      uhrevî bir adam ve  
                      tecessüden tezahür etmiş bir ruh vaziyetine girerek;  

                      savmı ile  
               Samediyete bir nevi âyinedarlık etmektir.» (m:402) 
 

Orucun açtığı bu haletle hiçliğine koridor ve yol aramaktır. Orucun vesile olduğu bu haletten fikren ve hissen 
isitfade edip, hiçliğini varlıkta değil kendinde aramaktır..  

               İşin püf noktası sensin, sende.  
               Ama sen hâlâ kendini, ya hariçte arıyorsun.. Ya da bunlardan bi haber  yaşıyorsun..! 
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mir’at olmaktır.. 


